
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 626

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:59:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 4566

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A ELABORAÇÃO E APROVAÇÃO
DE PROJETO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO AOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
PILAR DO SUL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A ELABORAÇÃO E APROVAÇÃO
DE PROJETO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO AOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
PILAR DO SUL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2020 00:00:001° TERMO ADITIVO - A&F ARQUITETURA E PROJETOS L... Baixar

15/01/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/12/2019 00:00:00ANEXOS PARA PREENCHIMENTO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/626/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-a-elaboracao-e-aprovacao-de-projeto-de-seguranca-contra-incendio-aos-predios-publicos-do-municipio-de-pilar-do-sulp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1e3f789d0de4a1f7ef3563693d950a5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10e6da59f356727f342c945454ead540.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c840bc255663904b95714f8ca56c5af.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/12/2019 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2020 A&F ARQ... 16/01/2020 16/01/2021 R$ 33.876,15 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
4566 11 Tomada de Preços 20/12/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23e366d1679fe614d048f1a09c41729d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/597
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c7588844dda9f631f6493faaef21cc78.pdf

